Anexa la Hotararea Consiliului Judetean Arad nr. 150/29.05.2020

Directiei Generale de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Arad

Date de identificare a obiectivelor de investitii cu care se majoreaza patrimoniul public al Judetului Arad dat in administrare directa

Nr.
crt.

Denumirea bunului

Cod sau Nr.
Inventar

Elemente de
identificare

Nr.cod
clasificare
din catalog

Intrarein
functiune a
investitiei

-lei-

Valoare de inventar

Valoarea
de inventar
initiala

Valoarea cu
care se
majoreaza

Valoarea
finala de
inventar
majorata

Centrul de Terapie si Recuperare
pentru Copii "Ghiocelul" Arad,
str. Tudor Vladimirescu nr. 29,
Judetul Arad majorat cu
investitia ,Reparatii capitale,
reparatii capitale tamplarie-
inlocuire completa tamplarie
veche cu tamplarie PVC si geam
termopan”.

100021111

Regim de
indttime:
S+P+1E
Sc =459 mp
Scd =1091 mp

1.6.4.

2018

1.744.110,57

94.870,00

1.838.980,57

Amenajare incinta platforma
curte pavata cu pavele din beton
la sediul Directiei Generale de
Asistenta Sociala si Protectia
Copilului Arad, str.1 Decembrie
1918, nr.14, judetul Arad

1037917679

2018

49.920,55

49.920,55

Amenajare incinta-alei de acces
din pavele din beton la Centrul
Maternal si Centrul de Consiliere,
Orientare Profesionala si
Incluziune Sociala municipiul
Arad, str. lustin Marsieu, nr.
22/A, Judetul Arad

1037917680

2019

112.750,96

112.750,96

Amenajare incintd-alei de acces
din beton la Centrul de Abilitare
si Reabilitare pentru Persoane
Adulte cu Dizabilitati - Petris
comuna Petris, nr. 229 E, judetul
Arad.

1037917681

2019

19.872,27

19.872,27

Total

1.744.110,57

277.413,78

2.021.524,35




